
Velká podzimní soutěž s Ecobatem 
Získejte pro svou školu až 7 bodů za kg odevzdaný baterií  

a soutěžte o Cestu na severní pól! 
 

Společnost Ecobat vyhlašuje soutěž na podporu sběru použitých baterií a je připravena 

nejlepší sběrače v každém kraji odměnit lákavou cenou! 

1. Co vás v této soutěži čeká? 

Zvýšení počtu bodů za kg odevzdaných použitých baterií: 

7 bodů za 1 kg, pokud hmotnost sběrné nádoby dosáhne min. 20 kg. 

5 bodů za 1 kg, pokud hmotnost sběrné nádoby dosáhne 12 - 19 kg. 

3 body za 1 kg, pokud hmotnost sběrné nádoby nedosáhne 12 kg. 

2. Krajské vyhodnocení nejaktivnějších škol  

V krajských soutěžích se hodnotí množství kg odevzdaných použitých baterií v rámci 

projektu Recyklohraní v přepočtu na jednoho žáka školy. V každém kraji vyhlásíme školu s 

nejlepšími výsledky dle předchozího kritéria. Tato škola si mezi svými sběrači vyhodnotí 5 

nejlepších. Tyto aktivní žáky či studenty pozvou společnosti Ecobat a Recyklohraní na 

Cestu na severní pól – víkendový pobyt na horách plný zajímavých a netradičních 

outdoorových aktivit… 

3. Happy trojka 

Ze všech škol, které v rámci Velké podzimní soutěže s Ecobatem odevzdají min. 150 kg 

použitých baterií, vylosujeme 3 a těm na jejich bodový účet připíšeme odměnu ve výši 5000 

bodů. 

Z losování budou vyňaty školy, které se umístí na 1. místě v krajské soutěži. 

4. Podrobný harmonogram soutěže 

3. 9. – 30. 11. 2012 
Možnost objednat běžným způsobem (přes webové stránky 

Recyklohraní) odvoz baterií 

1. 12. – 15. 12. 2012 Dokončení posledních svozů a zpracování dat pro vyhlášení vítězů 

do 17. 12. 2012 
Vyhlášení vítězů krajských soutěží, losování šťastných škol ze 

všech zúčastněných a oficiální vyhlášení výsledků celé soutěže 

do 31. 12. 2012 Připsání všech bodů na účet škol 

POZOR!!! Způsob objednávání odvozu použitých baterií zůstává stejný jako doposud – tedy 

prostřednictvím webových stránek Recyklohraní. Rovněž upozorňujeme, že společnost 

Ecobat sváží baterie pouze z prostor školy, nikoliv ze sběrných dvorů či jiných lokalit! 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat emailové adrese info@recyklohhrani.cz nebo na 

lince Recyklohraní 844 100 101. 

mailto:info@recyklohhrani.cz

